
令和３年度　入札結果の公表（物品・役務）

落札価格

（税抜／円）

R3.4.8 令和3年度　五城目町議会会議録作成委託業務 14,000 ㈱くまがい印刷 指名

R3.4.8 令和3年度　議会だより（みんなの町議会）印刷業務 1,063,200 ㈱八郎潟印刷 指名

R3.4.8 令和3年度　広報ごじょうめ印刷業務 4,341,840 湖東印刷所 指名

R3.6.30 建設課公用車リース（長期継続契約） 2,155,200 （資）一鳩自動車整備工場 指名

R3.4.28 令和3年度　消防団軽四輪小型動力ポンプ積載車購入事業 26,500,000 猿田興業㈱ 指名

R3.8.31 令和3年度　石油貯蔵施設立地対策等交付金事業　消防用資材購入業務 1,168,000 猿田興業(株) 指名

R3.8.31 五城目町教育支援電子黒板購入（小学校・中学校） 1,780,000 エイデイケイ富士システム㈱ 指名

R4.1.28 町内小中学校施設用備品購入 5,120,000 ㈱クラヤ 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 1


